是否改聘会计师事务所： 是

原聘任 现聘任

境内会计师事务所名称 立信会计师事务所（特殊普通合伙） 中瑞岳华

境内会计师事务所报酬 400,000 400,000

境内会计师事务所审计年限 4 1

  2012 月 5 月 14 日，公司董事会收到持有公司 3%以上股份的股东——山西煤炭运销集团有

限公司提出的关于聘请中瑞岳华会计师事务所为公司专项审计机构的书面临时提案，根据《公

司章程》和《公司董事会议事规则》的相关规定，公司董事长提议于 2012 年 5 月 14 日召开公

司第四届董事会第一次临时会议，会议应到董事 9 人，实到董事 7 人，董事长郑涛先生书面委

托副董事长杨立军先生主持会议并代为行使表决权。公司监事及高管人员列席会议。会议以 7

盛和资源控股股份有限公司 2012 年年度报告

33

票同意，0 票反对，0 票弃权的表决结果，审议并通过了《关于聘请中瑞岳华会计师事务所为公

司专项审计机构的议案》。该提议于 2012 年 5 月 25 日经公司 2011 年年度股东大会通过。

2013 年第一临时股东大会审议通过《关于聘请中瑞岳华会计师事务所为公司年审审计机构

的议案》，同意聘任中瑞岳华为公司年报审计机构。

（二）聘任独立财务顾问情况

名称 报酬

财务顾问 西部证券股份有限公司 11,000,000

2012 年 7 月，公司与西部证券股份有限公司签订《太原理工天成科技股份有限公司与西部

证券股份有限公司独立财务顾问协议》，聘请西部证券为公司本次重大资产重组的独立财务顾

问，为公司提供专业的财务顾问服务。本年度公司尚未为独立财务顾问西部证券有限公司支付

报酬合计人民币 1000 万元。

六、 上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况

本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人

在报告期内不存在被有权机关调查、被司法机关或纪检部门采取强制措施、被移送司法机关或

追究刑事责任、被中国证监会立案调查或行政处罚、被采取市场禁入、被认定为不适当人选、

被其他行政管理部门处罚，以及被证券交易所公开谴责的情形。

七、 其他重大事项的说明

报告期内公司无其他重大事项。

盛和资源控股股份有限公司 2012 年年度报告

34

第六节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股
送

股

公

积

金

转

股

其

他
小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 0 0 219,815,753 0 0 0 219,815,753 219,815,753 58.40

1、国家持股 0 0 75,809,913 0 0 0 75,809,913 75,809,913 20.14

2、国有法人持股 0 0 21,981,597 0 0 0 21,981,597 21,981,597 5.84

3、其他内资持股 0 0 122,024,243 0 0 0 122,024,243 122,024,243 32.42

其中： 境内非国有法人持

股
0 0 53,679,720 0 0 0 53,679,720 53,679,720 14.26

  境内自然人持股 0 0 68,344,523 0 0 0 68,344,523 68,344,523 18.16

４、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

其中： 境外法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   境外自然人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条件流通股份 156,600,000 100.00 0 0 0 0 0 156,600,000 41.60

1、人民币普通股 156,600,000 100.00 0 0 0 0 0 156,600,000 41.60

2、境内上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市的外资股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、股份总数 156,600,000 100.00 219,815,753 0 0 0 219,815,753 376,415,753 100.00

盛和资源控股股份有限公司 2012 年年度报告

35

2、 股份变动情况说明

  报告期内本次重大资产出售及发行股份购买资产交易前公司的总股本为 156,600,000 股。本次交易新增 219,815,753 股 A 股股票，均为

限售流通股，分别为综合研究所 75,809,913 股股份，持股比例为 20.14%；王全根 44,990,615 股股份，持股比例为 11.95%；巨星集团 34,445,823

股股份，持股比例为 9.15%；地矿公司 21,981,597 股股份，持股比例为 5.84%；有色投资 13,738,498 股股份，持股比例为 3.65%；崔宇红

13,541,323 股股份，持股比例为 3.60%；荣盛投资 5,495,399 股股份，持股比例为 1.46%；蔺尚举 3,925,034 股股份，持股比例为 1.04%；戚

涛 3,267,564 股股份，持股比例为 0.87%；朱云先 2,619,987 股，持股比例为 0.70%。本次交易后，总股本变更为 376,415,753 股。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响

   报告期内，公司实施了重大资产重组，该事宜构成了非业务类型的反向购买，公司注册资本由 156,600,000 元增至 376,415,753 元，已